平成２８年７月１日

各 位

会 社 名 株式会社 住 友 倉 庫

代表者名   社 長 小  野 孝  則

（コード番号 9 3 0 3  東証第１部）

問合せ先 総 務 部 長 坂 口 晃

（TEL. 06-6444-1181  総務部総務課）

機構改革のお知らせ

 平成２８年７月１日付で、下記のとおり機構改革を行いましたのでお知らせいたします。

記

監査役の行う監査業務を補助する使用人として、従来から専任の監査役付を設置している

が、監査役のサポート体制を一層強化するため、取締役から独立した組織として本店に「監

査役室」を新設する。

以  上